
おおばやし じゃないよ ダイリンだよ！

R6.11月号
陽だまりが恋しい今日このごろ、いかがお過ごしでしょうか?

今まで過ごしてきた秋とは違い、今日は寒くて、明日は汗ばむほど暖かいなどと気温差が激しく、

山も混乱しているのか遅めに紅葉をはじめました。こんなにも季節が目まぐるしく変わると、

屏風絵のように紅葉と雪景色が横に並ぶなんてこともありそうですね。

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、弊社でもさまざまな対策を講じ、

価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格を維持するのが困難な状況となりました。

そこで、誠に不本意ではございますが数寄屋門及びFITパワーの価格改定することと相成りました。

なお、2025年4月出荷分より新価格を適用いたし、新価格につきましては

新カタログとともに改めてご案内をさせていただきます。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定に伴い、数寄屋門 切妻1型など規格品の主要構造材をネズコ材（心去り）のほかに

ヒノキ材（心去り・心持ち混在）がお選びいただけるようになりました。

また、屋根材に使用されている純銅板の大幅な価格高騰をうけ、GL鋼板葺きを追加いたしました。

選択肢が増えたことでより幅広い場所やシーンで数寄屋門を取り入れていただけるかと思います。

なお、ヒノキ材については心去り材と心持ち材の両方を使用して製造されるため、

節を含みますことをご了承ください。

ヒノキ材（白木色・古美色） ネズコ材（白木色・古美色）



弊社も工事に携わらせていただいた⾧良川オートキャンプ場 KITENに今年8月にツインドームが

新設されました。最大12名が泊まれるドームテント2棟が連結した客室で、専用の食事スペース、

テントサウナ、水風呂等が完備されており、大勢でグランピングを楽しむことができます。

冬のキャンプは焚火が気持ちよかったり、空が澄んで星空がとてもきれいなので、夏とは一味違った

楽しみがあります。是非、ちょっとリッチなキャンプを楽しみにお越しくださいませ!

早いもので2024年の終わりが近づいてまいりました。

弊社は下記日程で冬期休業させていただきます。なお、最終出荷日等は後日弊社HPにて

お知らせいたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

寒暖差が激しく、また、年末に向けて忙しくなる時期かと思います。

ご無理をなさらず、くれぐれもお身体ご自愛ください。

［冬期休業］

2024年12月27日（金）～2025年1月5日（日）

※2025年1月6日（月）より通常営業

※年内に納品、または年明けすぐに納品を

ご希望の場合は配送が混雑する可能性が

ございますので、早めのご注文をお願いします。

■⾧良川オートキャンプ場 KITEN
〒501-4207 岐阜県郡上市八幡町西乙原１５９８­１
TEL:0575-75-1197（WEB予約可能）


